[image: 1]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	19
	»
	04
	2017 г.
	№ 198

	О назначении публичных слушаний
по проекту изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Мышкин Мышкинского муниципального района Ярославской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Мышкинского муниципального района, Положением о публичных слушаниях в Мышкинском муниципальном районе, утверждённым решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 29.10.2015 № 48,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Назначить публичные слушания по проекту изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Мышкин Мышкинского муниципального района Ярославской области (приложение к настоящему постановлению).
Провести публичные слушания по проекту изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Мышкин Мышкинского муниципального района Ярославской области 22 июня 2017 года в 10 часов 40 минут в Администрации Мышкинского муниципального района по адресу: Ярославская область, г. Мышкин, пл. Успенская, д. 4.
Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний –    Комитет по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района.
[bookmark: _GoBack]Комитету по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района в целях доведения до населения информации о содержании проекта изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Мышкин Мышкинского муниципального района Ярославской области в течение 10 рабочих дней с момента принятия настоящего постановления организовать экспозицию демонстрационных материалов проекта изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Мышкин Мышкинского муниципального района Ярославской области на информационном стенде Комитета по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района, расположенном на втором этаже административного здания по адресу: Ярославская область, г. Мышкин, пл. Успенская, д.3.
Установить, что предложения и замечания по проекту изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Мышкин Мышкинского муниципального района Ярославской области могут быть направлены жителями городского поселения Мышкин до 22 июня 2017 года в письменном виде по адресу: г. Мышкин, пл. Успенская, д.3, кабинет № 16 (Комитет по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района). Письменное обращение граждан должно содержать его фамилию, имя, отчество, адрес места жительства и предложения или замечания по проекту изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Мышкин Мышкинского муниципального района Ярославской области. Предложения и замечания рассматриваются при публичном обсуждении проекта изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Мышкин Мышкинского муниципального района Ярославской области, учитываются при подготовке протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний.
         Порядок участия граждан в обсуждении проекта изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Мышкин Мышкинского муниципального района Ярославской области: жители городского поселения Мышкин Мышкинского муниципального района могут лично участвовать в обсуждении проекта изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Мышкин Мышкинского муниципального района Ярославской области 22 июня  2017 года в 10 часов 40 минут в Администрации Мышкинского муниципального района по адресу: Ярославская область, г. Мышкин, пл. Успенская, д. 4.
        6. Опубликовать настоящее постановление и проект изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Мышкин Мышкинского муниципального района Ярославской области в газете «Волжские зори» и разместить его на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      7. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.
8. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы Мышкинского муниципального района                           О.В. Минаева

image1.jpeg